
平成３１年２月吉日 

各位 

鳥取県立米子東高等学校勝陵野球クラブ 

                                  会長  中村 剛士 

 

野球部への差し入れについて（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当クラブの活動にご理解を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、選抜大会出場決定以降に限らず、年間を通じ、皆様から野球部に多くの差し入れを

いただいておりますが、近年、とりわけ清涼飲料水（スポーツドリンク等）を多く頂戴し、野球部

では飲み切れない状態となっております。 

 今後、野球部への差し入れをしていただける場合は、たいへんお手数ですが、当クラブ事務

局（公式サイトメールフォームより連絡可）、または野球部へお問合せいただき、その時々に必

要となるものを、お渡しいただければ幸いでございます。 

 誠に勝手なお願いとなり、たいへん恐縮ではございますが、事情ご賢察の上、ご理解いただ

きますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

  


